## Prilozi dokumenata

### No 1

*Hrvatin Brajaković s Bišća prima se u Malom vijeću za dubrovačkog građanina 4. veljače 1380.*

“Cheruatin Brayachouich de Bisće in Minori Consilio f(actus) f(uit) civis Ragusii qui iuravit fidelitatem et facere omnes factiones tam reales quam personales.”

(DAD, Ref., No 24, f. 83)

### No 2

*Pribil Radetković iz Neretve prima se u Malom vijeću, u nazočnosti sedmorice vjećnika, za dubrovačkog građanina 21. rujna 1380.*

“Pribilus Radetchouich de Narento f(actus) f(uit) civis Ragusii in Minori Consilio in quo interfuerunt consilierii septem, cum hac conditione, quod ipse teneatur facere omnes et singulas factiones, reales et personales, sicut alii cives Ragusii, qui iuravit ad Sancta Dei Euangelia tactis scripturis esse fidelis et legalis perpetuo comuni Ragusio et facere antedictas.”

(DAD, Ref., No 24, f. 127')

### No 3

*Odluka Malog vijeća, u nazočnosti sedmorice vjećnika, o primanju za dubrovačke građane kneza Radoslava, sina Mestena iz Huma, njegovih sinova i nećaka, 28. svibnja 1381.*

“MCCCLXXXI ind. IIII die XXVIII mensis maii. In Consilio Minori ball. VII.

P(rima) p(ars) de recipiendo in civem nostrum comitem Radoslauum filium Mesteni de Chelmo et filios suos et duos eius nepotes, ita tamen quod ipse cum filiis eius et nepotibus in manibus Fratris Angeli ordins minorum guardiani in Stagno prestare debeat fidelitatis debite sacramentum, prout in talibus consuetum est. Et de scribendo eidem per nostras litteras Sclauas quomodo ipsum et dictos eius filios et nepotes suscepimus et acceptamus in cives nostros, et quod ipse per suos litteras nobis scribere debeat quomodo ipse cum dictis eius filiis et nepotibus acceptavit citadinanciam nostram et nobis iuravit et prestitit in manibus dictis fratribus Angeli nostro nomine recipientis fidelitatis debite sacramentum.”

(DAD, Ref. No 24, f. 169)

#### No 4

*Petko Balinović iz Srebrenice prima se uvjetno za dubrovačkog građanina u Malom vijeću 26. kolovoza 1383.*

“In Consilio Minoris c(ptum) f(uit) quod Petchus Balinouich de Srebernica factus Ragusinus noster, cum ista conditione quod quando venerit ad habitandum cum sua familia in Ragusio et ante non.”

(DAD, Ref., No 25, f. 102)

#### No 5

*Braća Grgur i Sanko Milatović, trepčije, sinovi Marka primaju se u Malom vijeću za dubrovačke građane 31. ožujka 1391.*

“Gregorius et Senchus fratres Millatouich tepcia D(omi)nii circha c(on)finia Narenti in Minoris Consilio ad sonum Campani more solito congregato facti fuerunt cives Ragusii p(ro)ut fuit alii cives Ragusii cum honoribus et honeribus et angardiis c(on)suetu.”

(DAD, Ref., No 29, f. 13)

#### No 6

*Nikola Pribinović iz Večerića primljen je za dubrovačkog građanina 18. svibnja 1391.*

“Nicola P(ri)binouich de Večerich, in dicto Minoris Consilio factus fuit civis Ragusii cum honoribus et honerabilis prout fuit alii cives Ragusii. Qui iuravit fidelitatem domino Rectori receptus nostro et viro civis Ragusii et facere et substинere quecunque onora civitatis Ragusiis et habedire Regimini Ragusiis prout facerunt et teneatur alii Ragusei.”

(DAD, Ref., No 29, f. 17)

#### No 7

*Odluka Malog vijeća o primanju Radina Butkovića za građanina grada Dubrovnika 13. siječnja 1396.*

“Radin Budchouich de Slieuni in Minoris consilio more solito c(on)gregato receptus et creatus fuit in civem Ragusii cum modis c(on)dicionib(us) prerogativis honoribus et oneribus quibus sunt alii Sclavi creati cives Ragusii. Qui Radin iure acceptavit et iuravit esse fidelis civis et hobedies Regimini Ragusii et facere et substинere quecunque honora civilitatis prout alii cives Ragusiis.”

(DAD, Ref., No 30, f. 29)

## Ilustracije dokumenata

Etiam huius febitur  
 eternatus brajakovic de bissa. In minori consilio factis fuit omnis et agusij q[uod] unum  
 fedelitate, et facie omnis factores et realis et personalis.

Sl. 1. Hrvatin Brajaković s Bišća prima se u Malom vijeću za  
dubrovačkog građanina, 4. veljače 1380.  
(DAD, Ref. No 24, f. 83)

Pribilus radetković d[omi]ni neretve f[ili]o fuit omnis magnus in  
 minori consilio in quo nascitur consilium deputum, omni hac ratione  
 q[uod] ipse tractat factis omnis et singularis factores realis et personalis  
 facit, alij omnes magis. Omnis iuratur ad finem diuinam ratione  
 scriptis et factis et legaliter pro coram magis et factis factores ambo

Sl. 2. Pribil Radetković iz Neretve prima se u Malom vijeću za  
dubrovačkog građanina, 21. rujna 1380.  
(DAD, Ref. No 24, f. 127')

Monteboggo. Anno . . . .  
 die . . . . mense . . . .  
 in consilio minori balli. Vn.  
 Tunc p[ro]p[ter]e de recipere in eum min. Comitem Radislauum filium  
 hereditatis et Chelmo et filios suos ut in p[ro]p[ter]e in filio eius et nepotibus in  
 manib[us] p[ro]p[ter]e ducuntur ante minorum guardianum in regno p[ro]p[ter]e de-  
 beatitudinis debite pacem p[ro]p[ter]e talibus iusticii est. Capte p[ro]p[ter]e omnia  
 et de servitudo eis p[ro]p[ter]e suis filios p[ro]p[ter]e quod ipse et filii eius  
 filios p[ro]p[ter]e acceptur in omnes fructus p[ro]p[ter]e ipse  
 tunc nob[is] scribi debet. Ius ipse in deo et filio et nepotibus  
 etiamnam nraum et nobis invenit et p[ro]p[ter]e in manib[us] deo  
 angelis in via recipiens fedelitatem debet. Per h[ab]itum. Capte p[ro]p[ter]e omnia.